

Årsredovisning

för

Qestio AB

559217-7256

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Karlsson, Styrelseledamot

2025-12-12

Styrelsen för Qestio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet, tillverkning av och handel med industriutrustning med syfte att hjälpa företag inom tillverkningsindustrin att effektivisera sin verksamhet

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Bolaget förvärvat 70% av aktierna i Qestio Väst AB, Org.nr: 559522-2216.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 26 572 | 18 744 | 13 444 | 14 984 |
| Resultat efter finansiella poster | 4 657 | 2 415 | 1 501 | 1 398 |
| Soliditet (%) | 51,6 | 43,1 | 48,5 | 35,9 |

Omsättningen har ökat pga ökad efterfrågan på jobb.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 060 108 | 1 406 269 | 2 516 377 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -1 000 000 | | -1 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 406 269 | -1 406 269 | 0 |
| Årets resultat | | | 2 762 547 | 2 762 547 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 466 377 | 2 762 547 | 4 278 924 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 466 377 |
| årets vinst | 2 762 547 |
| | 4 228 924 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 2 500 000 |
| i ny räkning överföres | 1 728 924 |
| | 4 228 924 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 26 572 196 | 18 744 229 |
| Övriga rörelseintäkter | | 5 674 | 83 364 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 26 577 870 | 18 827 593 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -10 407 251 | -7 114 260 |
| Övriga externa kostnader | | -3 264 779 | -2 740 755 |
| Personalkostnader | 2 | -8 217 834 | -6 543 990 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -11 323 | -11 323 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -95 |
| Summa rörelsekostnader | | -21 901 187 | -16 410 423 |
| Rörelseresultat | | 4 676 683 | 2 417 170 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | -20 358 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 058 | -388 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -717 | -1 851 |
| Summa finansiella poster | | -20 017 | -2 239 |
| Resultat efter finansiella poster | | 4 656 666 | 2 414 931 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -1 150 000 | -620 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -1 150 000 | -620 000 |
| Resultat före skatt | | 3 506 666 | 1 794 931 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -744 119 | -388 662 |
| Årets resultat | | 2 762 547 | 1 406 269 |

| Balansräkning | Not | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 25 243 | 36 566 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 25 243 | 36 566 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 687 750 | 12 750 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 1 089 642 | 200 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 777 392 | 212 750 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 802 635 | 249 316 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 4 711 523 | 3 765 022 |
| Övriga fordringar | | 346 768 | 126 376 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 2 133 252 | 1 958 378 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 7 191 543 | 5 849 776 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 3 697 915 | 2 908 836 |
| Summa kassa och bank | | 3 697 915 | 2 908 836 |
| Summa omsättningstillgångar | | 10 889 458 | 8 758 612 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 12 692 093 | 9 007 928 |

| Balansräkning | Not | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 466 377 | 1 060 108 |
| Årets resultat | | 2 762 547 | 1 406 269 |
| Summa fritt eget kapital | | 4 228 924 | 2 466 377 |
| Summa eget kapital | | 4 278 924 | 2 516 377 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 2 867 000 | 1 717 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 2 867 000 | 1 717 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 361 687 | 1 997 859 |
| Skatteskulder | | 724 042 | 215 433 |
| Övriga skulder | | 911 003 | 688 556 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 2 549 437 | 1 872 703 |
| Summa kortfristiga skulder | | 5 546 169 | 4 774 551 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 12 692 093 | 9 007 928 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 8 | 5 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 56 616 | 56 616 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 56 616 | 56 616 |
| Ingående avskrivningar | -20 050 | -8 727 |
| Årets avskrivningar | -11 323 | -11 323 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -31 373 | -20 050 |
| Utgående redovisat värde | 25 243 | 36 566 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 12 750 | |
| Inköp | 675 000 | 12 750 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 687 750 | 12 750 |
| Utgående redovisat värde | 687 750 | 12 750 |

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 200 000 | 200 000 |
| Inköp | 1 000 000 | |
| Försäljningar | -110 358 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 089 642 | 200 000 |
| Utgående redovisat värde | 1 089 642 | 200 000 |

Not Ställda säkerheter

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 300 000 | 300 000 |
| | 300 000 | 300 000 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-01

Borlänge

Fredrik Karlsson
Fredrik Karlsson

Mattias Roth
Mattias Roth

2025-12-02

2025-12-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-05

Emma Hed
Emma Hed
Auktoriserad revisor
